存款定制第六期产品 223

结 构 性
存款

 30,000,000.00 2021/6/18 2021/9/20 3.55% 95  272,666.67 是

浦发银行苏
州相城支行

公司稳利 21JG6381 期（3 个
月网点专属 B 款）

结 构 性
存款

 40,000,000.00 2021/9/22 2021/12/22 3.45% 92  325,000.00 是

浦发银行苏
州相城支行

公司稳利 21JG6389 期（3 个
月网点专属 B 款）

结 构 性
存款

 10,000,000.00 2021/9/24 2021/12/24 3.45% 92  81,250.00 是

工商银行苏
州相城支行

挂钩汇率区间累计型法人结
构性存款-专户型 2021 年第
372 期 J 款

结 构 性
存款

120,000,000 2021/12/22 2022/3/31 3.70% 99 1,057,157.26 是

浦发银行苏
州相城支行

公司稳利 21JG6595 期（3 个
月网点专属 B 款）

结 构 性
存款

40,000,000 2021/12/24 2022/3/24 3.40% 91  320,000.00 是

浦发银行苏
州分行

公司稳利 22JG3181 期（3 个
月早鸟款）

结 构 性
存款

40,000,000.00 2022/3/28 2022/6/28 3.40% 93  320,000.00 是

工商银行苏
州相城支行

挂钩汇率区间累计型法人人
民币结构性存款-专户型
2022 年第 136 期 L款

结 构 性
存款

120,000,000.00 2022/4/6 2022/7/8 3.65% 93 不适用 否

剩余合计   120,000,000.00

  2022 年半年度报告

75 / 198

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

2022 年 4 月 15 日公司召开第二届董事会第八次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过

了《关于募投项目延期的议案》，同意将募投项目“扩产扬声器项目、扩产汽车电子项目”的建

设期由 2022 年 4 月延长至 2023 年 6 月。该募投项目的投资总额、实施主体和募集资金投资用途

等均未发生变更。独立董事对本事项发表了明确同意的独立意见，保荐机构东吴证券股份有限公

司（以下简称“保荐机构”或“东吴证券”）对本事项出具了明确的核查意见。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

  2022 年半年度报告

76 / 198

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 124,186,600 77.62   -3,080,000 -3,080,000 121,106,600 75.69

1、国家持股

2、国有法人持股 186,600 0.12   920,000 920,000 1,106,600 0.69

3、其他内资持股 124,000,000 77.50   -4,000,000 -4,000,000 120,000,000 75.00

其中：境内非国有法人持股 124,000,000 77.50   -4,000,000 -4,000,000 120,000,000 75.00

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 35,813,400 22.38   3,080,000 3,080,000 38,893,400 24.31

1、人民币普通股 35,813,400 22.38   3,080,000 3,080,000 38,893,400 24.31

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 160,000,000 100.00   160,000,000 100.00

  2022 年半年度报告

77 / 198

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，共涉及战略配售限售股东 1 名，对

应限售股数量4,000,000股，占公司股本总数的2.5%，限售期为自公司股票上市之日起十二个月，

具体情况详见公司于 2021 年 4月 13 日 在上海证券交易所网（www.sse.com.cn）披露的《上声电

子首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》。本次解除限售并申请上市流通股份数量

4,000,000 股，现锁定期将届满，将于 2022 年 4月 19 日起上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

东 吴 证 券

－ 招 商 银

行 － 东 吴

证 券 上 声

电 子 员 工

参 与 科 创

板 战 略 配

售 集 合 资

产 管 理 计

划

4,000,000 4,000,000 0 0 首 次 公 开